2021 年１月 12日

各  位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長  藤田 元宏

(コード番号 ３２２２ 東証第一部)

問 合 せ 先   管理本部長  菅波 俊一

 (ＴＥＬ  ０３－３５２６－４７６９)

配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、第３四半期累計時点の業績動向から、2020 年４月９日に公

表いたしました2021年２月期の配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、長期的・継続的な企業価値の向上が株主の利益貢献であるとの認識のもと、計画的な投資を

行いつつ、株主に対して安定的な配当を実施していくことを基本方針として、中間配当と期末配当の年

２回の配当を実施しております。

2021 年２月期の期末配当予想につきましては、コロナ禍の環境においても、当社の株式を保有しご支

援頂いている株主の皆様に、今期の業績予想を踏まえた利益還元を行いたく、期末配当の８円 00銭に

加え、特別配当として２円 00銭の増配を実施し、期末配当を 1株当たり 10円 00銭といたします。

２.修正の内容

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想

（2020 年４月９日発表）
８円 00 銭 ８円 00 銭 16 円 00 銭

今回修正予想
10 円 00 銭

（内、特別配当２円 00 銭）

18 円 00 銭

（内、特別配当２円 00銭）

当期実績 ８円 00 銭

前期実績

（2020 年２月期）
８円 00 銭 ８円 00 銭 16 円 00 銭

以 上